令和元年６月 25日     富 山 県 報         号  外  1

 号  外

  目      次

   告  示

 ○県基幹統計調査の指定及び実施についての一部改正            １

∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

告      示
∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

富山県告示第295号

   県基幹統計調査の指定及び実施についての一部改正について

 県基幹統計調査の指定及び実施について（平成30年富山県告示第 176号）の一部

を次のように改正し、令和元年６月25日から施行する。

  令和元年６月25日

                    富山県知事 石  井    一

 第３項中「又は大分類Ｆ－電気・ガス・熱供給・水道業」を削る。

 第７項中「郵送調査」の次に「又はオンライン調査」を加える。

毎週月.水.金曜日発

行

令和元年６月25日

火 曜 日

  2  令和元年６月 25日   富 山 県 報           号  外

  令和元年６月25日印刷発行

           発 行  富    山    県

                      富山県富山市新総曲輪１番７号

                      電話富山 076―444―3153番